
<?f 0' 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

от 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Славянск-на-Кубани 

№ 

Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная 
ситуация» и введении на территории Славянского 
городского поселения Славянского района режима 
функционирования «Повседневная деятельность» 

В связи с выполнением комплекса мероприятий по ликвидации чрезвы-
чайной ситуации на территории Славянского городского поселения Славянско-
го района, нормализацией погодных условий, с учетом прогнозов метеорологи-
ческой обстановки и на основании решения комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
администрации Славянского городского поселения Славянского района 
от 28 ноября 2022 г. № 17 п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить с 9 часов 00 минут 28 ноября 2022 г. на территории Славян-
ского городского поселения Славянского района режим функционирования 
«Чрезвычайная ситуация». 

2. Ввести с 9 часов 00 минут 28 ноября 2022 г. на территории Славянского 
городского поселения Славянского района для органов управления, сил и средств 
городского звена территориальной подсистемы Единой государственной си-
стемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим функцио-
нирования «Повседневная деятельность». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Славянско-
го городского поселения Славянского района от 11 июля 2022 г. № 1067 «О 
введении для органов управления и сил Славянского городского звена террито-
риальной подсистемы Краснодарского края единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима функциониро-
вания «Чрезвычайная ситуация». 

4. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Кекало Г.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего по-
становления на сайте администрации Славянского городского поселения Сла-
вянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Постановление встуда§£»£ силу со дня его подписания. 

Глава Славянского гор! 
поселения Славянско, А.Б. Берсенев 


